
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

             IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Dodávka výpočetní a kancelářské techniky I, Nové Město na
Moravě 2022“

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz 
Máme dotaz k multifunkční tiskárně A4, kdy zadavatel požaduje následující parametry:

Rozlišení tisku: 600x600 dpi, HQ1200 (2400 x 600dpi)
Dotaz: Není zřetelné, které rozlišení tedy zadavatel požaduje – prosíme o zpřesnění, zda stačí 600x600?

Rozlišení skeneru 600 x 2400 dpi
Dotaz: V tomto bodě není jasné, zda dané rozlišení je požadováno nativně v rámci optického senzoru či dopočtem pomocí softwaru?

S ohledem na špatnou dodatelnost tiskáren prosíme o zvážení snížení / sjednocení obou parametrů na 600x600dpi za pomocí optického senzoru, tak aby 
bylo možné nabídnout i řešení od značky Canon, která plní všechny ostatní parametry.

Odpověď:
K parametru rozlišení tisku:  stačí 600*600 dpi
K parametru rozlišení skeneru:  může být dopočtem pomocí softwaru a postačí 600x600 dpi

Pozn.: na základě dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu do 29.7.2022, 10.00 hod.

25.7.2022


		2022-07-25T17:12:59+0200
	Radka Šoustarová




